
Stránka 1 z 4 
 

Dodatek č. 5 k Příkazní smlouvě 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace 

Sídlo:   Vídeňská 96, 639 00 Brno 

Jednající:  Ing. Alena Říhová, ředitelka 

IČO:   62161598   

DIČ:  CZ62161598   

dále jen „Příkazce“ nebo „Zadavatel“ 
 
 

VIA Consult a.s. 
Sídlo:  Kopečná 234/12, Staré Brno, 602 00 Brno 

Jednající: Mgr. Bc. Milan Konečný – předseda správní rady 

IČ:  250 84 275 

DIČ:  CZ250 84 275 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, v oddíle B, vložce 8638 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú: 107-4209470247/0100 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Mgr. Bc. Milan Konečný 

  Mobil: +420 605 201 156 

  E-mail: konecny@viaconsult.cz 

Dále jen „Příkazník“ 

II. ZMĚNA SMLOUVY 
Smluvní strany tímto uzavírají dodatek č. 5 k příkazní smlouvě uzavřené dne 11. 2. 2020 na administraci 

veřejných zakázek pod souhrnným názvem: 

 

„Zajištění administrátora veřejných zakázek pro zadavatele Správa hřbitovů města Brna, 

příspěvková organizace“ 

 

mezi výše uvedenými smluvními stranami v souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále také jen „Smlouva“), ve znění předchozích dodatků. 

 

Tímto dodatkem se v souladu s čl. II odst. 3 Smlouvy rozšiřuje článek VII odst. 2 příkazní smlouvy. Nově má 

článek VII odst. 2 následující znění: 

 

2. Za vykonanou činnost, ve smyslu čl. II. a III. této smlouvy, přísluší příkazníkovi honorář za její 

provedení ve výši: 
 

Položka – výběrové řízení a jeho název Nabídková cena 

v Kč 

(bez DPH) 

DPH Nabídková cena v 

Kč 

(vč. DPH) 

Výběr dodavatele vozového parku, 

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, 

6 částí 

145 000,- 30 450,- 175 450,- 

Výběr dodavatele vozového parku, 

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky – 

nové vyhlášení 

2 částí 

55 000,- 11 550,- 66 550,-  

mailto:konecny@viaconsult.cz


Stránka 2 z 4 
 

Výběr dodavatele realizace koncepce 

zeleně na ÚH, nadlimitní veřejná 

zakázka na služby  

65 000,- 13 650,- 78 650,- 

Výběr rámcového dodavatele údržby 

zeleně na hřbitovech, podlimitní veřejná 

zakázka na služby 7 částí 

85 000,- 17 850,- 102 850,- 

Výběr dodavatele projektové 

dokumentace na rekonstrukci 

asfaltových cest na Ústředním hřbitově, 

nadlimitní veřejná zakázka na služby 

65 000,- 13 650,- 78 650,- 

Výběr dodavatele projektové 

dokumentace na rekonstrukci 

asfaltových cest na Ústředním hřbitově, 

nadlimitní veřejná zakázka na služby – 

nové vyhlášení 

50 000,- 10 500,- 60 500,- 

Výběr zhotovitele ohradní zdi, včetně 

PD podlimitní veřejná zakázka na 

stavební práce 

65 000,- 13 650,- 78 650,- 

Výběr dodavatelů na údržbu hřbitovů 

města Brna, podlimitní veřejná zakázka 

na služby 10 částí 

70 000,- 14 700,- 84 700,- 

Výběr zhotovitele rozšíření veřejného 

pohřebiště v Brně Soběšicích, 

podlimitní veřejná zakázka na stavební 

práce 

70 000,- 14 700,- 84 700,- 

Výběr dodavatele vozového parku 2021, 

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
82 000,- 17 220,- 99 220,- 

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby 

zeleně na Ústředním hřbitově města 

Brna 

55 000,- 11 550,- 66 550,- 

Výběr zhotovitele rekonstrukce 

asfaltových cest na Ústředním hřbitově 

v Brně, nadlimitní veřejná zakázka na 

stavební práce 

120 000,- 25 200,- 145 200,- 

Výběr zhotovitele veřejných WC a 

kolumbárií na pohřebišti v Brně 

Žebětíně, podlimitní veřejná zakázka na 

stavební práce 

70 000,- 14 700,- 84 700,- 

Výběr zhotovitele rekonstrukce domku 
obřadníka na pohřebišti v Brně - 
Králově Poli, podlimitní veřejná zakázka 
na stavební práce  
 

70 000,- 14 700,- 84 700,- 

Výběr zhotovitele kolumbárií, 

přístupové cesty a rozptylové loučky v 

Brně – Židenicích (Rekonstrukce 

prostoru před obřadní síní Židenice) 

podlimitní veřejná zakázka na stavební 

70 000,- 14 700,- 84 700,- 



Stránka 3 z 4 
 

práce 

Výběr zhotovitele objektů 

zahradnického centra v Brně na 

Ústředním hřbitově, podlimitní veřejná 

zakázka na stavební práce 

70 000,- 14 700,- 84 700,- 

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby 

zeleně na Ústředním hřbitově města 

Brna v roce 2022, podlimitní veřejná 

zakázka na služby 

55 000,- 11 550,- 66 550,- 

Hlavní vstup Ústředního hřbitova 

v Brně,  podlimitní veřejná zakázka na 

služby v jednacím řízení bez uveřejnění, 

65 000,- 13 650,- 78 650,- 

Výběr TDI + BOZP rekonstrukce 

asfaltových cest na Ústředním hřbitově 

v Brně, nadlimitní veřejná zakázka na 

služby 

65 000,- 13 650,- 78 650,- 

 

Příkazce si vyhrazuje právo vyměnit nebo změnit jednotlivá specifikovaná zadávací řízení, přičemž cena za 

stejný druh zadávacího řízení zůstane nezměněna, pokud nebude změna ceny náležitě odůvodněna 

předmětem (zejm. jeho velikostí, složitostí či specifičností) veřejné zakázky.  

V případě rozdělení veřejné zakázky na části, původně uvedené bez rozdělení na části, bude za každou 

část připočtena k základu ceny hodnota ve výši 50% základu ceny. 

Zadavatel si vyhrazuje právo poptat u příkazníka administraci další veřejné zakázky nad rámec výše 

uvedených samostatnou objednávkou, přičemž cena za administraci stejného druhu zadávacího řízení 

zůstane nezměněna. 

Smluvní strany se dohodly, že závazná hodinová sazba za poradenství v oblasti veřejných zakázek v době 

trvání této smlouvy bude ve výši 1 300,- Kč bez DPH za každou započatou hodinu. DPH bude fakturováno 

dle platné legislativy. Tyto konzultace budou poptávány zvlášť na základě jednotlivých objednávek. 

Příkazník prohlašuje, že ke shora uvedeným sjednaným cenám může být na základě dohody smluvní stran 

poskytnuta sleva. 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která zůstala nedotčena tímto dodatkem č. 5, zůstávají v platnosti a účinnosti 

dle původního znění Smlouvy.  

2. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 

originál. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Na důkaz souhlasu s celým obsahem dodatku připojují smluvní strany elektronické podpisy osob 

uvedených v záhlaví dodatku. 

 



Stránka 4 z 4 
 

V Brně dne ……………………… V Brně dne…………………..   
     
      
 
Příkazce: Příkazník: 
 
 
 
 
 
 
.............................................                                 .................................................... 
Ing. Alena Říhová Mgr. Bc. Milan Konečný  
ředitelka předseda správní rady  
 

 

 
 


